
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 92/2021. (IV.1.) 
határozata  

a Szolnoki Szigligeti Színház Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére 
kiírt pályázat elbírálásáról  

Módosította: 260/2021. (VIII.27.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépésről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (7) bekezdésére, a 42. § 2. pontjára, az 
előadó-művészeti szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási szabályairól szóló 2008. évi 
XCIX. törvény 39. §-41. §-ai, az előadó-művészeti szervezet vezetőjének választására irányuló 
pályázati eljárásról és a munkakör betöltésének szabályairól szóló 155/2017. (VI. 15.) Korm. 
rendeletre, valamint a Szolnoki Szigligeti Színház Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének pályázati 
kiírásáról szóló 126/2020. (XII.21.) polgármesteri határozatra az alábbi határozatot hozza:  

1. A Szolnoki Szigligeti Színház Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére kiírt pályázatot 
eredményesnek minősítem és a társaság ügyvezetői tisztségének ellátásával Barabás Botond 
………………... szám alatti lakost bízom meg.  

A megbízás 2021. július 1-jétől - 2026. január 31-ig terjedő időszakra szól.  
2.1 Barabás Botonddal a munkaszerződést meg kell kötni, az illetékes szerveket az eredményről 

értesíteni kell.  
3.2 Felkérem a megbízott ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a cégbírósági bejegyzésről.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
Megbízott személy  
Szolnoki Szigligeti Színház Nonprofit Kft.  

Szalay Ferenc  

1-2. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 
92/2021. (IV.1.) határozatához  

  
 

                                                 
1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 
2 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 260/2021. (VIII.27.) határozata 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 92/2021. (IV.1.) határozata
	a Szolnoki Szigligeti Színház Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére kiírt pályázat elbírálásáról
	U1-2. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 92/2021. (IV.1.) határozatához


